
UCHWAŁA NR XXII/247/20 
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE 

z dnia 20 lipca 2020 r. 

w sprawie nadania tytułu "Honorowy Obywatel Iławy" 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz.713 z późń.zm. ), 
§ 16 ust. 1 lit .a Statutu Miasta Iławy (Dz Urz. Woj. Warmińsko- Mazurskiego z 2012 r. poz. 608) oraz § 1 ust. 3 Uchwały Nr 
XVII/133/96 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 15 lutego 1996 r. w sprawie ustanowienia tytułów „Zasłużony dla Miasta Iławy” oraz 
„Honorowy Obywatel Iławy” i zasad wyróżniania tymi tytułami (zmienionej uchwałą Nr XXXIX/361/98 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 
16 kwietnia 1998 r. oraz uchwałą Nr XXIV/246/12 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 27 czerwca 2012 r.), Rada Miejska w Iławie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się  tytuł Honorowego Obywatela Iławy Panu Jörgowi Kring – w uznaniu zasług w rozwijaniu współpracy 
pomiędzy Iławą i Herborn oraz budowaniu przyjaźni polsko-niemieckiej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie 

 
 

Michał Młotek 

Id: 1A9C5E67-274F-4188-B9A9-BBE5214B67A0. Podpisany Strona 1 z 1



Uzasadnienie

Jörg Kring urodził się 3 czerwca 1964 roku. Obecnie piastuje funkcję sekretarza miasta Herborn
(Hesja, Niemcy), partnerskiego miasta Iławy. Funkcję tę objął 1 kwietnia 1992 roku, a w urzędzie miasta zatrudniony jest od
1985 roku. Od 3 marca 2006 roku zasiada także w radzie miejskiej, a od 2009 roku objął również funkcję kierownika urzędu.

W partnerstwo Iławy i Herborn (umowa z 1998 roku) angażuje się od samego początku i zawsze obecny był przy wizytach
partnerskich czy spotkaniach roboczych. Każdorazowo obecny był przy ustalaniu szczegółów wspólnych projektów,
spotkaniach z przedstawicielami współpracujących środowisk z obu stron, m.in. spotkaniach młodzieży szkolnej, lokalnych
stowarzyszeń, przedsiębiorców, lokalnych władz a także przy uroczystościach i wydarzeniach o istotnym znaczeniu dla relacji
polsko-niemieckich.

Jörg Kring jest osobą niezwykle pomocną, bardzo aktywną, żywo zaangażowaną w utrzymanie dobrych relacji z partnerami
z Iławy. W kontaktach między Iławą i Herborn dał się poznać jako osoba otwarta, godna zaufania i żywo zainteresowana
zacieśnianiem polsko-niemieckich relacji. Iławę oraz okolice Warmii i Mazur odwiedza także prywatnie z rodziną, gdzie
aktywnie spędza czas wolny.

Id: 1A9C5E67-274F-4188-B9A9-BBE5214B67A0. Podpisany Strona 1 z 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-1110657904 
 Imię: Michał 
 Nazwisko: Młotek 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  20 lipca 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 1A9C5E67-274F-4188-B9A9-BBE5214B67A0. Podpisany Strona 1 z 1


		2020-07-19T22:00:00+0000
	14-200 Iława Warmińsko- Mazurskie Polska
	Michał Młotek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




